deant privilegio pro Missis in eorundem Sodalium animarum suffragium 

per quemvis sacerdotem saecularem sive, de Superiorum suorum consensu, 

regularem, ri te litandis; nec non ut Missae omnes, sive ab aggregatis ad 

quodvis altare pro Sociorum defunctorum animabus expiandis iubendae, 

sive a sacerdotibus Piae Operae inscriptis, pari ter in suffragium defun

ctorum Sociorum, i tem ad quodvis cuiusque ecclesiae altare li tandae, 

illi animae pro qua celebratae fuerint perinde suffragentur, ac si fuissent 

ad privilegiatum altare peractae. — Placet insuper Nobis ut in Ope

ram eandem adlecti sacerdotes zelatores peculiaribus polleant privilegiis, 

ideoque ipsis sacerdotibus zelatoribus concedimus personale altaris pri

vilegiati indultum, quater in hebdomada. - Facul ta tem benedicendi quovis 

tempore privatim, de consensu Ordinarii saltem rationabiliter praesumpto, 

extra Urbem, unico crucis signo, Cruces, Crucifixos, rosaría, coronas 

precatorias, sacra nomismata et parvas ex metallo religiosas statuas, 

eisque applicandi Apostolicas indulgentias. Quod si adventus, quadra

gesimae, spiritualium exercitationum et sacrarum missionum tempore, 

sacras ipsi habeant conciones, hac benedicendi facultate publice u tantur . -

Facul ta tem ubique benedicendi unico Crucis signo rosaría cum applica

tione indulgentiarum a Patr ibus Crucigeris nuncupatarum et coronas 

(sive speciales, sive rosarii) cum applicatione indulgentiarum a Sancta 

Birgitta. - Facul ta tem benedicendi, in locis ubi non reperiantur religiosae 

domus F ra t rum Minorum, Crucifixos unico signo crucis, eisque applicandi 

indulgentias Yiae Crucis sive Calvariae, lucrandas, ad normam privilegii 

quo gaudent Minores Fratres , ab illis qui legitime impediantur quominus 

sanctas Stationes celebrent. - Facul ta tem ubique benedicendi nomisma 

Immaculatae Conceptionis (proprium Congregationis Missionis) cum appli

catione adnexarum indulgentiarum. - Facul ta tem benedicendi cum adnexis 

indulgentiis nomisma Sancti Benedicti, in locis ubi minime exstent coe

nobia sive domus Ordinis dicti Sancti, quae huiusmodi privilegio fruantur. -

Facul ta tem benedicendi atque imponendi, etiam unica formula, scapulare 

Sanctissimae Trinitatis, B. M. V. a Carmelo et Virginis Perdolentis, 

a tque inscribendi, debitis conditionibus servatis, respectivis Confrater

n i ta t ibus ; Passionis D. N. I. C. (adhibito colore rubro proprio Congre

gationis Missionis) et Immaculatae Virginis (adhibito caeruleo proprio 

Pa t rum Theatinorum), dummodo in loco, quo talis facultas exercetur, non 

adsint respective domus religiosae Trinitariorum, Carmehtarum, Servita-
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rum et Theatinorum. - Facul ta tem etiam legitime inscribendi Confrater

ni ta t i Cordigerorum, in locis ubi non exsistant domus religiosae Minorum 

Conventualium, benedicendo et imponendo funiculum serapbicum. - Facul

t a t em inscribendi fideles Tertio Ordini saeculari Sancti Francisci, in locis 

ubi non sint dicti Ordinis canonice erectae Congregationes, benedicendo sca

pulari et cingulo. - Facul ta tem inscribendi fideles Confraternitati a Militia 

Angelica, ubi non exsistant domus religiosae Ordinis Praedicatorum, bene

dicendo et imponendo cingulum et nomisma Divi Thomae Aquinatis. — 

Facul ta tem denique sacerdotibus zelatoribus, qui, de licentia Ordinarii, 

in forma exercitiorum sacrarum concionum seriem impleverint, imper

tiendi, novissima ipsorum concionum die, Apostolicam christiano populo 

benedictionem, cum adnexa plenaria indulgentia, ab iis lucranda, qui 

saltem quinque adfuerint concionibus, et confessi ac sacra Synaxi refecti, 

ad mentem Eomani Pontificis oraverint. — Peculiaria et iam privilegia 

largimur sacerdotibus Praesidibus et adlectis in Consilia Nationalia, Mo

deratoribus dioecesanis et sacerdotibus, qui sint participes Consilii vel 

Comitatus cuiusque ad provehenda Pii Operis negotia constituti; iis enim 

praeter omnes supra recensitas facultates quinquies in hebdomada per

sonale privilegiati altaris indultum tribuimus; nec non facultatem bene

dicendi, in locis ubi nonexs t en t Ordinis Praedicatorum religiosae domus, 

brevi formula a Sacrorum E i tuum Congregatione adprobata die x x m 

mensis novembris anni MDCCCCXVIII, coronas Sanctissimi Eosarii cum 

applicatione indulgentiarum Pa t rum Ordinis Sancti Dominici. — Volumus 

et iam ut Operae inscripti sacerdotes, qui a Consilio Superiore generali 

renunciati fuerint sacerdotes zelatores Benemeriti, omnibus indulgentiis 

et privilegiis supra recensitis gaudeant . Sacerdotes denique in Consilium 

Superius generale adlectos singulari Nostrae voluntatis pignore com

plectentes, iisdem praeter omnia, quae supra numeravimus, privilegia, 

facultatem facimus benedicendi ubique, de consensu Ordinarii saltem 

rationabiliter praesumpto, unico crucis signo, privatim, quovis tempore; 

publice autem, si conciones habeant , tempore adventus, quadragesimae, 

spiritualium exercitationum et missionum sacrarum, rosaría, coronas,